广西创新与创业研究会文件
创新创业会发〔2024〕15 号

广西创新与创业研究会关于批准发布《土地质量档案

建设规范》等 4 项团体标准的公告

根据《广西创新与创业研究会团体标准管理办法》，

广西创新与创业研究会批准发布由广西壮族自治区地质调

查院等单位共同起草的《土地质量档案建设规范》

（T/CXCY 004—2024）、《富硒土壤硒含量要求》

（T/CXCY 005—2024）、《土地质量地质调查规范》

（T/CXCY 006—2024）、《土地质量地球化学评价成果数

据库建设要求》（T/CXCY 007—2024）等 4 项团体标准

（见附件），该 4 项团体标准即日起发布并实施，现予以

公告。

附件 1：《土地质量档案建设规范》等 4 项团体标准发

布表

广西创新与创业研究会

2024 年 8 月 13 日

附件 1:

《土地质量档案建设规范》等 4 项团体标准发布表

序号 标准名称 标准号 标准主要起草单位 标准主要起草人

1
《土地质量档案

建设规范》

T/CXCY

004—2024

广西壮族自治区地质调查

院、南宁师范大学、广西科

学院、广西第四地质队、广

西环境科学院、广西壮族自

治区地质矿产宣传信息中

心、广西壮族自治区农业科

学院

李杰、胡波、岳国辉、郑国东、

赖俊翔、钟晓宇、张美玲、陈

彪、覃建勋、王新宇、陆康运、

王磊、廖江南、吴含志、谢振

朝、李杨、覃瑞才、张勤军、高

振锐、卢炳科、王泽平、廖智

涵、黄晓满、罗瑜洁、罗霆、卢

小霞、唐娟红、石仲冰、欧阳鑫

东、王金龙、顾文博、吴哲、何

芝慧、王磊、林崇献、梁丽君、

赵银军

2
《富硒土壤硒含

量要求》

T/CXCY

005—2024

广西壮族自治区地质调查

院、南宁师范大学、广西壮

族自治区地球物理勘察院、

广西壮族自治区环境保护科

学研究院、广西壮族自治区

第四地质队、广西壮族自治

区遥感中心、广西壮族自治

区农业科学院

覃建勋、王磊、郑国东、张勤

军、胡波、钟晓宇、李杰、陈

彪、韦雪姬、李杨、赖俊翔、覃

瑞才、吴含志、卢小霞、陆康

运、陈胜、陈娟、王泽平、欧阳

鑫东、王金龙、罗霆、顾文博、

韦安伟、岳国辉、张美玲、黄晓

满、吴哲、石仲冰、黄海荣、卢

炳科、梁丽君、颜梅新、田嘉

璐、赵银军

3
《土地质量地质

调查规范》

T/CXCY

006—2024

广西壮族自治区地质调查

院、广西科学院、广西第四

地质队、广西壮族自治区地

质矿产宣传信息中心、南宁

师范大学、广西壮族自治区

农业科学院、广西环境科学

研究院

郑国东、陈彪、覃建勋、王磊、

胡波、李杰、王新宇、钟晓宇、

岳国辉、赖俊翔、覃瑞才、韦雪

姬、陆康运、吴含志、张勤军、

王泽平、张美玲、卢小霞、罗

霆、高振锐、李杨、黄晓满、吴

哲、石仲冰、卢炳科、欧阳鑫

东、陈仙艳、罗 睿、王金龙、顾

文博、杨  海、罗崴、梁丽君、

田嘉璐、韦安伟、赵银军

4

《土地质量地球

化学评价成果数

据库建设要求》

T/CXCY

007—2024

广西壮族自治区地质调查

院、南宁师范大学、广西科

学院、广西环境科学院、广

西第四地质队、广西壮族自

治区遥感中心、广西壮族自

治区地质矿产宣传信息中

心、广西壮族自治区农业科

学院

林崇献、李杰、郑国东、陈彪、

胡波、覃建勋、赖俊翔、李杨、

廖智涵、卢小霞、钟晓宇、张勤

军、陈娟、杨凯、罗薇、陆康

运、张美玲、高振锐、覃瑞才、

王泽平、黄晓满、李杨、石仲

冰、何芝慧、罗霆、吴哲、欧阳

鑫东、王金龙、潘贵红、李翔、

顾文博、廖江南、卢炳科、唐娟

红、吴含志、王磊、罗瑜洁、岳

国辉、梁丽君、田嘉璐、赵银军